
Instellingsbesluit gemeentelijk stembureau en aanwijzing zittingslocatie en 

-tijden TK verkiezing 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Elburg; 

  

gelet op artikel E 7, eerste lid en artikel Na 2, eerste lid van de Kieswet; 

  

b e s l u i t vast te stellen het volgende aanwijsbesluit: Instellingsbesluit gemeentelijk stembureau en 

aanwijzing zittingslocatie en -tijden TK verkiezing 2025. 

Artikel 1. Instelling gemeentelijk stembureau 
Voor de verkiezing van de Tweede Kamer der Staten-Generaal van 29 oktober 2025 wordt een gemeen- 

telijk stembureau ingesteld. Het stembureau bestaat uit een voorzitter en minimaal 4 leden en worden 

benoemd door middel van een benoemingsbesluit. Daarnaast worden een plaatsvervangend voorzitter 

en vervangende leden benoemd. 

Artikel 2. Aanwijzen zittingslocatie gemeentelijk stembureau 
Op 30 oktober 2025 heeft het gemeentelijk stembureau zitting op het Gemeentehuis te Oostendorp, 

Zuiderzeestraatweg Oost 19, Elburg. 

Artikel 3. Aanwijzen zittingstijden gemeentelijk stembureau 
Op 30 oktober 2025 heeft het gemeentelijk stembureau zitting vanaf 8.00 uur. De zitting is openbaar. 

Artikel 4. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking na publicatie en vervalt van rechtswege na vaststelling 

van de verkiezingsuitslag. 

2. Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als: Instellingsbesluit gemeentelijk stembureau en aan- 

wijzing zittingslocatie en -tijden TK verkiezing 2025. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Elburg in de 

vergadering van 9 september 2025. 

De burgemeester, de secretaris, 

ir. J.N. Rozendaal mw. mr. A.H. van der Maat-Bosma 

Nr. 396303 

GEMEENTEBLAD 12 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Elburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 396303 12 september 2025 1 


